
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 52.p.  

LĒMUMS Nr.170 

Par medību tiesību nomas līguma pagarināšanu 

 medību iecirknim “RASAS”          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja medību iecirkņa “Rasas” vadītāja,  dzīvo: “*”, 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, LV-5101, iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 07.02.2022., 

Nr.S/2.11.2/22/428) par medību platības nomas līguma pagarināšanu par Aizkraukles novada 

pašvaldības valdījumā esošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  32820090133, “Veckļaviņa 

mežs”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā. 

Nekustamais īpašums “Veckļaviņa mežs”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra 

Nr.32820090133, 9,7 ha platībā, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  32820090133, 9,7 ha platībā. Nekustamais īpašums reģistrēts 2001.gada 30.janvārī 

Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.971 uz Skrīveru pagasta pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 

Aizkraukles novada pašvaldība ir Skrīveru novada domes tiesību un saistību pārņēmēja. 

2021.gada 2.martā ar Skrīveru novada domi noslēgts nomas līgums Nr.3-35.2/31 par zemes 

vienības “Veckļaviņa mežs”, kadastra apzīmējums 32820090133, 9,7 ha platībā, iekļaušanu medību 

platībā medību iecirknim “Rasas” līdz 2022.gada 1.martam. Nomnieks ir pildījis noslēgtā nomas 

līguma nosacījumus. Nodokļu un nomas parādu nav. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta otro daļu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 13. un 

14.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav”, Aizkraukles novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar medību iecirkņa “Rasas” vadītāju, dzīvo: “*”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles 

novadā, LV-5101, 2021.gada 2.martā noslēgtā medību platību nomas līguma Nr.3-35.2/31, 9,7 

ha platībā  darbības termiņu uz 1 (vienu) gadu par pašvaldības valdījumā esošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 32820090133, “Veckļaviņa mežs”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, sākot no 2022.gada 2.marta līdz 2023.gada 1.martam. 

2. Noteikt nomas maksu par 1 ha 0,28 euro + PVN. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālistei 

Anitai  KRUSTAI sagatavot vienošanos par zemes nomas līgumu termiņa pagarināšanu. 

4. Viena mēneša laikā personai parakstīt vienošanos par nomas līguma pagarināšanu ar 

Aizkraukles novada pašvaldību. Ja minētajā termiņā vienošanās par nomas līguma termiņa 

pagarināšanu netiek parakstīta, persona zaudē nomas tiesības.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājam 

Arnim  MORTUKĀNAM. 

6. Lēmumu un Vienošanos par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu izsniegt personai. 

 



2 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


